



Váš dopis zn./ze dne:

Žádost / 27.08.2019

Č. j.:

MHMP 1868737/2019

Sp. zn.:

S-MHMP 1758603/2019

Vyřizuje / tel.:

JUDr. Půš Jozef / 236005227

Počet listů / příloh: **2 / 0**

Datum:

10.09.2019

Oznámení o vyřízení žádosti – poskytnutí informace

Dne 27.08.2019 obdržel Magistrát hl. města Prahy (dále jen „Magistrát“), jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vaši žádost, o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které požadujete poskytnutí následujících informací: „*V souladu se zákonem 106/1999 Sb. (o svobodném přístupu k informacím) Vás tímto žádám o sdělení informací týkajících se přestupků zjištěných úsekovým měřením v tunelovém komplexu Blanka, v Dejvickém tunelu, v obou směrech, za období 1.1.2018 - 30.1.2018. Údaje požaduji strukturované v následujících kategoriích:*

- 1. Kolik bylo celkem zjištěno přestupků (v místě a čase specifikovaném výše)*
 - 1.1. z toho u kolika přestupků nebyla Výzva podle §125f ZPPK vypravena a to bez ohledu na důvod*
 - 1.2. z toho u kolika přestupků byla vypravena Výzva k uhrazení určené částky dle §125f ZPPK a to pro vozidlo s českou RZ*
 - 1.2.1. z těchto Výzev, kolik jich bylo uhrazeno (ve smyslu 15ti denní lhůty)*
 - 1.2.2. z těchto Výzev, u kolika nebylo uhrazeno*
 - 1.2.2.1. z těchto výzev, kolik jich nebylo dále nijak řešeno - nebylo tedy zahájeno správní řízení*
 - 1.2.2.2. z těchto výzev, kolik jich bylo ukončeno Příkazem, který nebyl napaden Odporem*
 - 1.2.2.3. z těchto výzev, kolik jich nebylo ukončeno Příkazem, ale pokračovalo se ve správním řízení*
 - 1.2.2.3.1. z těchto výzev, kolik bylo ve Správním řízení vydáno pravomocných rozhodnutí*
 - 1.2.2.3.2. z těchto výzev, u kolika z nich Správní řízení nebylo k dnešnímu dni ukončeno vydáním pravomocného rozhodnutí*
 - 1.2.2.3.3. z těchto výzev, u kolika z nich Správní řízení bylo ukončeno z důvodu zániku odpovědnosti*
 - 1.2.2.3.4. z těchto výzev, u kolika z nich se po podání Odporu dále nepokračovalo ve Správním řízení.“*

Zdejší úřad vám tímto oznamuje, že Vaše žádost o poskytnutí informace byla v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. vyřízena a povinný subjekt Vám poskytuje tuto informaci:

1.	221
1.1.	59
1.2.	162
1.2.1.	80
1.2.2.	75
1.2.2.1.	80
1.2.2.2.	1
1.2.2.3.	6
1.2.2.3.1.	7
1.2.2.3.2.	9 (7 bylo zneplatněno)
1.2.2.3.3.	46
1.2.2.3.4.	0

JUDr. Jozef Púš

právník

Odbor dopravněsprávních činností
elektronicky podepsáno

Rozdělovník:

1. [REDACTED]

2. spis S-MHMP 1758603/2019